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
Matur Tengkyu Gurami Bakar,Nila,
Tumpeng HUb:4436901-087839676698

3/02302/0323

PENGOBATAN

Viagra Herbal(efek diabetes) atasi im-

poten,lemah  sahwat,keras,kencang,

tahan lama Hub:081236663401
3/00110/0423

Panggilan An Ngatijo Bin Karto
Rejo Sejak Th 1942. Alamat
Karangnongko, Sumberagung, Jetis
Bantul. Untuk Menghadap Sidang Hari
Senin 3-7-2023 Di Pengadilan Agama
Bantul.

6/00275/0423

Pengadilan An Slamet Bin Jataruno/
Rewang Pergi Sejak Th 1980 Ketik
Usia 25 Th.Alamat
DK RT  10,Tirtonirmolo,Kasihan,
Bantul. Untuk Menghadap Sidang Hari
Selasa 4-7-2023 Di Pengadilan Agama
Bantul.

Mrisi,Dusun

7100275/0423

Otomotit

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00236/0423

* LAIN-LAIN -

Starlet'94,Kuda'00,Crv'04,Panther'07 At
0z'08,Grand Livina'12,Datsun Go'18.
Bisa TT/Kredit.Jl.Kabupaten No 99 Jaten
(Utara Kantor BMKG) Hub: 08773978-
1199/ 085743662147

5700298/0423

* SUZUKI «

S sSUZUKI

ETED
WONDERFULJOGJA :
M’G"WGT%.

SRR
- r :

HARGA ON THE ROAD MULAI ;

RP. 240 Juta-an*

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP mulai 30 Jutaan®

ATAD
Angsuran mulai 4 JUTA-AN

HADIAH PENJUALAN*

Subsidi Trade In
Senilai 16 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

"STARAT DAM KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UAM; bl SUDAH DI & NILAI HADIAH

! - s
SUMBER BARU MOBIL
Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. BES098/BE5757
m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555
m  JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897/287 1515
m JlLA.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00189/0423

Properti

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/02771/0323

Bantu

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)
565685

* PERUMAHAN = RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI ¢ RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Disewakan Ruko (8x30)di Demangan

20m selatan pasar Demangan
Hub;081.568.99.443/081.22.787.8877
3/00282/0423

RUMAH DIJUAL

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950
3/00204/0423

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00207/0423

Jual Rumah Strategis Di Wates,Jogja,
1600M2,Lb 600M2,Dibanting 1,6Myr,
0878-3892-0096

3/00242/0423

Jual Cepat Rumah Besar Di Timoho Kota

Jogja,Lt 402M2 SHM.Tingkat 9Kt.

Nyaman 3Myr.0821-4575-7753
3/00242/0423

Dijual Tnh dan Rmh L.240m2 SHM
Lb160 4ktd R.Tm R.klg Dpr Kmd 2
GrsLuas letak di Minggiran Suryadining-
ratan Mantrijeron Hub.0274371815/ WA
081328155136

5/00266/0423

Dijual Rumah siap huni SHM Lt.100m2
Lb.108 2Lt 4Kt 3Km Carport Malangrejo
Wedomartani Ngemplak Sleman depan
Stadion Maguwoharjo/Jogja Bay Yogya
Telp.082195534266

5/00278/0423

Rmh Dijual,SHM Lt273m2,LB150m2,
Listrik2200w,3KT,R.tamu,1R Kelrg,
1RMkn, 1K pembntu,2KM,Garasi+ car-
port Himan+tmpt Jemuran.Almt: Soro-
genen I1,IMB Hub tlp/WA:085930210660

5/00286/0423

Murah Hotel ljin & Jalan SHM 10 Kamar

dkt Gria Persada Kaliurang Hrg:2,5M

Nego Pmilik.087738636414
3/00296/0423

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh bersih Jl.Bantul km7,5/Kamar

4,R.Tm,Grs,Dpr,R.Mkn,Kmr.Mandi2,R.M

enjemur(3,5jt/bin)085107443322
3/00236/0423

TANAH DIJUAL

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok
Gawar Pendowoharjo Sleman dan
Kalasan 100m dekat JIn Solo&Piyungan
90m Hub Pemilik 082190427950
4/00204/0423

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/02454/0323

elepon Penting (0274

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Dijual cepat SHM&IMB,L: 233m2,2Km,

2Kt JI Cindilaras No 42A Maguwoharjo

SIm.08126447952/081392032323
3/02712/0323

Dijual Tanah Kavling Lt:110m2
diGendingan Selatan SD Kanisius
Kalasan Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503

3/02771/0323

Pekarangan SHM 1000m2 LD20m timur
Prambanan 225rb/m2 subur asri sejuk
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